
ZARZĄDZENIE NR 143/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej Nr 3 w Lejkowie powołanej do 
przeprowadzenia na obszarze gminy Malechowo wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i art. 184 § 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
( Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm. ) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Lejkowie Panią Justynę Agnieszkę 
Sazon zam. Malechówko oraz Panią Martę Joannę Korotusz zam. Ostrowiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: D8CED22A-1A5C-4B81-A371-3BFF2D934799. Przyjęty Strona 1

admindd
Tekst maszynowy

admindd
Tekst maszynowy

admindd
Tekst maszynowy

admindd
Tekst maszynowy




